*Resp.* Iablonski, Ioan. Ernestus      *vide Præs.* Pesler, Io. Christoph.

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus      Resp. Widekind, Melchior Ludovicus

Tit. De terra Gosen Dissertatio VII. quæ est de nomine  
Gosen prima;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1735

Sign. Die. vet. nr. 28.4 8,

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Meigen, Joh. Ludovicus

Tit. De terra Gœen disertatio VI. quae est de vero  
eius situ quæstio;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Sign. Din. vet. nr. 28. 4 t,

Anno 1735

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Stosch, Eberhardus Henricus  
Daniel

Tit. De terra Gosen dissertatio v. quae est de vero  
eius situ tertia;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1735

Sign. Dis. vet. m. 28.4 e,

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Ursinus, Albert. Philip.

Tit. De terra Gosen dissertatio IV. quae est de vero  
eius situ secunda;

Univ. Frankfurt ad Viadrum

Anno 1735

Sign. Dim. vel. var 28. 4 d.

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Elsner, Johannes

Tit. De terra Gosen disertatio III. quæ est de vero  
eius situ prima.

Univ. Francofurti ad Viadravam Anno 1735

Sign. Dis. vet. var 28. 4<sup>o</sup>

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Heingius, Andreas Fredericus

Tit. De terra Gosen disertatio II. qua in rationes in-  
quiritur, quibus aliorum opiniones nitentur;

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1735

Sign. Dis. vel. var 28. 4<sup>61</sup>

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Hünefeld, Carolus Ludolphus

Tit. De terra Gosen dissertatio I. qua de situ eius  
aliorum opiniones exhibentur.

Univ. Francofurti ad Viadravam

Anno 1735

Sign. Dis. vet. var. 28. 4<sup>o</sup>.

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. [Separatum]

Tit. Dissertationes academicae VIII de terra Gosen.

Univ. Francofurti ad Viadrum

Anno 1735.

Sign. Diss. vel. nr. 28.4

1736

Præs. Jablonski, Paulus Ernestus Resp. Ammendorff, Philippus Jacobus

Tit. De terra Gosen dissertatio VIII. quae est de nomine  
Gosen secunda;

Univ. Francofurti ad Viadrem

Anno 1735

Sign. Dis. vet. un. 28. 4<sup>h</sup>

*Resp.* Jaches, Johannes Jacobus    *vide Præs.* Schurzfleisch,  
Conradus Samuel

*Resp.* Jaches, Johannes Jacobus *Vide Praes.* Rango, Cunradus T. (1667)

*Præs.* Jaches, Johann Jacobus

*Resp.* Rölefinck, Jacobus Eberhardus

*Tit.* Sueo-gothorum nobilitas, in omnem ferè Europam derivata.

*Univ.* Wittenbergae

*Anno* 1679

*Sign.* Diss. vet. var. 570.21

*Præs.* Jaches, Joh. Jacobus

*Resp.* Sollaeder, Laurentius

*Tit.* Summi principis virtutes Gustavi M. exemplo illustrabit.